

DANE FINANSOWE NA 31.12.2023r. w tys. zł.

NAZWA	2013r.	2014r.	2015r.	2016r.	2017r.	2018r.	2019r.	2020r.	2021r.	2022r.	2023r.
Suma bilansowa	101 405,00	111 402,00	128 702,00	141 716,00	158 507,00	164 218,00	181 326,00	214 942,00	257 117,00	287 195,00	331 698,00
Fundusze własne	12 211,00	13 280,00	14 330,00	14 938,00	15 923,00	16 878,00	18 051,00	19 219,00	19 939,00	20 500,00	26 812,00
Należności brutto od sektora samorządowego	8 615,00	10 939,00	12 691,00	11 153,00	15 648,00	20 080,00	24 575,00	31 593,00	34 874,00	28 761,00	29 119,00
Należności brutto od podmiotów niefinansowych	50 825,00	49 447,00	55 790,00	53 941,00	56 783,00	64 983,00	74 593,00	72 329,00	78 580,00	69 661,00	84 377,00
w tym należności zagrożone:	422,00	921,00	920,00	817,00	1 308,00	1 547,00	1 497,00	1 496,00	1 167,00	1 194,00	1 143,00
Depozyty jednostek samorządowych	18 031,00	20 356,00	26 583,00	27 888,00	28 995,00	26 265,00	37 068,00	47 377,00	75 536,00	76 929,00	88 415,00
Depozyty osób fizycznych i podmiotów niefinansowych	69 373,00	76 145,00	84 366,00	97 389,00	111 936,00	119 195,00	124 365,00	146 767,00	160 263,00	182 908,00	206 312,00
Przychody z odsetek	5 217,00	4 707,00	3 934,00	4 234,00	4 611,00	5 193,00	5 641,00	4 330,00	3 933,00	16 568,00	21 808,00
Koszty działania banku z amortyzacją	3 543,00	3 358,00	3 867,00	3 731,00	3 850,00	3 874,00	4 334,00	4 392,00	4 154,00	6 967,00	6 285,00
Wynik finansowy brutto	1 407,00	1 412,00	783,00	1 264,00	1 367,00	1 665,00	1 547,00	1 137,00	1 257,00	7 269,00	11 291,00
Wynik finansowy netto	1 111,00	1 099,00	611,00	977,00	959,00	1 259,00	1 166,00	904,00	1 019,00	5 869,00	9 137,00
Współczynnik kapitałowy	16,29%	17,64%	16,78%	18,48%	20,83%	18,49%	18,22%	19,41%	18,74%	21,07%	21,41%
ROA netto	1,10%	0,99%	0,47%	0,69%	0,61%	0,77%	0,64%	0,42%	0,40%	2,04%	2,75%
ROE netto	9,25%	8,49%	4,35%	6,69%	6,16%	7,64%	6,46%	4,71%	5,11%	28,63%	34,08%
Wskaźnik dźwigni finansowej		11,92%	10,71%	10,28%	9,70%	9,93%	9,90%	8,92%	7,73%	9,84%	10,45%
Wskaźnik NSFR						1,64%	1,74%	1,83%	1,52%	1,66%	1,73%
Wskaźnik LCR				8,72%	6,96%	2,80%	2,46%	3,07%	2,60%	3,57%	3,74%
Wskaźnik C/I	71,97%	68,39%	83,16%	73,11%	66,93%	65,89%	68,43%	77,88%	78,43%	48,88%	35,96%
Kredyty zaległe/kredyty ogółem	0,71%	1,53%	1,34%	1,26%		1,66%	1,51%	1,44%	1,03%	1,21%	1,01%